Sampai dengan tahun 2014, H. Muhammad Shohih, M.A.

Setidaknya ada tiga definisi Mushaf Al-Qur'an Standar yang didasarkan pada hasil Mushaf Ulama Al-Qur'an yang ada. Kementerian Agama Republik Indonesia mengeluarkan Penelitian dan Pengembangan Agama dan Konsultasi Ahli Al-Qur'an di 1403 H/1983 M. dengan hasil Musyawarah Kerja (Muker) Ulama selama sembilan tahun.

Ketiga, berdasarkan sebagian Surat Keputusan Menteri Agama (KMA) No. tentang Penetapan Standar Mushaf Al-Qur'an dalam Peraturan 25 Tahun 1984.